
Version

V6 (31 juillet)

Semaine Type Date Organisateur Lieu Nom compétition Types Simples Doubles Mixtes Equipes Niveau Min Niveau Max

31 du 31/7 au 6/8 H 5 & 6 #N/A Vacances scolaire à
32 du 7/8 au 13/8 H 12 & 13 #N/A Vacances scolaire à
33 du 14/8 au 20/8 H 19 & 20 #N/A Vacances scolaire à

34 du 21/8 au 27/8 H 26 & 27 #N/A Vacances scolaire à

A 28 CBV38 VIENNE Kill Re-VienneDront Régional Mixtes NC à R4

D 2&3 #N/A Date dispo à

L 10 FEDE ÉCHIROLLES 1ère journée ICN Equipes à

D 9 & 10 #N/A Date dispo à
37 du 11/9 au 17/9 D 16 & 17 #N/A Date dispo à
38 du 18/9 au 24/9 S 23 & 24 SBC38 SASSENAGE Tournoi national de simple et mixte de Sassenage 23/24 National Simples Mixtes NC à N3

L 30 & 1 FEDE ÉCHIROLLES Circuit Labellisé FFBad1 à

C 30 & 1 COMITE VOIRON Championnat Départemental Vétérans Simples Doubles Mixtes NC à N1

S 30 BCM38 MEYLAN Meylan To Day N°1 Régional Doubles Mixtes NC à N2

A 6 BIM38 LA MURE BIM BY NIGHT National Mixtes NC à R4

L 8 FEDE ÉCHIROLLES 2ème journée ICN Equipes à

L 8 LIGUE VINAY 1ère journée ICR Equipes à

I 8 COMITE Voir action Comité 1ère journée Pré-Régionale Equipes à

S 14 & 15 MVBC38 MONTALIEU VERCIEU Tournoi par équipes Régional Equipes NC à N2

S 14 HP38 GRENOBLE Okto BAD Fest Régional Doubles NC R4

H 21 & 22 #N/A Vacances scolaire à

A 19 SBC38 SASSENAGE Sassenage Afterwork #1 23/24 – Mixte Régional Mixtes P10 à N2

L 21 & 22 FEDE ÉCHIROLLES Circuit Labellisé FFBad2 à

S 21 & 22 EB38 ÉCHIROLLES Ecureuil Volant Forza National Doubles Mixtes NC à N2

H 28 & 29 #N/A Vacances scolaire à

A 23 CBV38 VIENNE 2e Kill Vienne en soirée Régional Mixtes NC à R4

A 24 BCM38 MEYLAN Meylan to night 1 Régional Doubles NC à N2

A 26 GAB38 GRENOBLE tournoi de soirée de mixte Régional Mixtes NC à N1

S 28 & 29 CBV38 VIENNE 25e Tournoi du Pays Viennois National Simples Doubles Mixtes NC à N2

S 28 & 29 BCG38 GRENOBLE Back To Bad 7 National Doubles Mixtes NC à N3

A 31 BCM38 MEYLAN Meylan to night 2 Régional Mixtes NC à N2

A 31 BCIA38 L'ISLE D'ABEAU Afterwork N°3 de l'Isle d'Abeau Régional Doubles NC à R4

L 5 FEDE ÉCHIROLLES 3ème journée ICN Equipes à

L 5 LIGUE VINAY 2ème journée ICR Equipes à

S 5 BCT38 TIGNIEU JAMEYZIEU Bad of trones de Tignieu Régional Simples NC N2

S 11 & 12 BLV38 VILLETTE-D'ANTHON 11ème édition internationale de Bad à Villette International Doubles Mixtes NC à N1

S 11 & 12 BCV38 VOREPPE doublavoreppe National Doubles Mixtes NC N3

S 12 EB38 ÉCHIROLLES Tournoi de simple Régional Simples NC à N2

L 18 & 19 FEDE ÉCHIROLLES Circuit Labellisé FFBad3 à

L 18 & 19 LIGUE VINAY Championnat Régional Vétérans à

S 18 & 19 ACB38 CROLLES 10ème tournoi régional de la Plume Crolloise Régional Doubles Mixtes NC à N3

A 23 BCSAR38 SAINT ALBAN DE ROCHE Saint Alban by night Régional Mixtes NC à R4

L 26 FEDE ÉCHIROLLES 4ème journée ICN Equipes à

L 26 LIGUE VINAY 3ème journée ICR Equipes à

I 26 COMITE Voir action Comité 2ème journée Pré-Régionale Equipes à

L 2 & 3 FEDE ÉCHIROLLES Circuit Labellisé FFBad3 à

S 2 & 3 BCIA38 L'ISLE D'ABEAU Tournoi International Lilotbad International Simples Doubles Mixtes NC à N1

V 2 & 3 LFDV38 VINAY Vétéran Tartiflette National Doubles Mixtes Vétérans à

A 7 SBC38 SASSENAGE Sassenage Afterwork #2 23/24 – Simple Régional Simples P10 à N3

S 9 & 10 SVSMU38 SAINT MARTIN D'URIAGE Uriage en plumes Régional Doubles Mixtes NC à R4

L 17 FEDE ÉCHIROLLES 5ème journée ICN Equipes à

L 17 LIGUE VINAY 4ème journée ICR Equipes à

V 16 & 17 GVB38 VILLARD BONNOT Vetifolie's National Doubles Mixtes Vétérans à Vétérans

H 23 & 24 #N/A Vacances scolaire à

D 23 & 24 #N/A date dispo à

H 30 & 31 #N/A Vacances scolaire à

D 30 & 31 #N/A Date dispo à

1 du 1/1 au 7/1 S 6 & 7 BDC38 MORESTEL Color's bad National Doubles Mixtes NC à N3

S 6 & 7 TBC38 LE TOUVET Touv'Volant Régional Doubles Mixtes NC à N3

L 13 & 14 FEDE ÉCHIROLLES Championnat de France Parabad Equipes à

S 13 & 14 GAB38 GRENOBLE Tournoi des bonnes résolutions National Simples Doubles Mixtes NC à N2

L 20 & 21 FEDE ÉCHIROLLES Circuit Labellisé FFBad4 à

S 20 & 21 BCM38 MEYLAN FZ FORZA Internationale de Meylan International Simples Doubles Mixtes D9 à N1

S 20 & 21 BCVT38 LA TOUR DU PIN La Tour Infernal : 4ème National Simples Mixtes NC à N3

L 28 FEDE ÉCHIROLLES 6ème journée ICN Equipes à

L 28 LIGUE VINAY 5ème journée ICR Equipes à

I 28 COMITE Voir action Comité 3ème journée Pré-Régionale Equipes à

V 27 & 28 BBC38 SAINT GEORGES DE COMMIERS Tournoi vétérans du BABad des Commiers Régional Doubles Mixtes Vétérans à Vétérans

L 3 & 4 FEDE ÉCHIROLLES Championnat de France Elite Equipes à

S 3 & 4 BLV38 VILLETTE-D'ANTHON 12ème édition Nationale de BAD A VILLETTE National Doubles Mixtes NC à N2

L 11 FEDE ÉCHIROLLES 7ème journée ICN Equipes à

S 10 & 11 BPV38 VOIRON 5eme Tournoi de simple et Double du Pays Voironnais Régional Simples Doubles NC à N2

H 17 & 18 #N/A Vacances scolaire à

A 15 SBC38 SASSENAGE Sassenage Afterwork #3 23/24 – Doubles Régional Doubles P10 à N2

S 17 & 18 CBV38 VIENNE 15e Tournoi de Doubles Viennois National Doubles Mixtes NC à N2

S 17 & 18 BCG38 GRENOBLE 2 gars 2 filles National Equipes NC à N3

H 24 & 25 #N/A Vacances scolaire à

A 20 BCM38 MEYLAN Meylan to night 3 Régional doubles NC à N2

L 25 FEDE ÉCHIROLLES 8ème journée ICN Equipes à

L 25 LIGUE VINAY 6ème journée ICR Equipes à

I 25 COMITE Voir action Comité 4ème journée Pré-Régionale Equipes à

S 24 & 25 BCSAR38 SAINT ALBAN DE ROCHE Raq'lettes de bad National Doubles Mixtes NC à R4

V 25 CARTU38 SAINT LAURENT DU PONT Vétérans de Saint Laurent du Pont National Doubles Mixtes Vétérans à Vétérans

L 2 & 3 FEDE ÉCHIROLLES Circuit Labellisé FFBad5 à

A 27 BCM38 MEYLAN Meylan to night 4 Régional Mixtes NC à N2

A 27 BCIA38 L'ISLE D'ABEAU Afterwork N°4 de l'Isle d'Abeau Régional Mixtes NC à R4

A 29 GAB38 GRENOBLE tournoi de soirée double Régional Doubles NC à N1

S 2 & 3 SBC38 SASSENAGE Tournoi national de doubles de Sassenage 23/24 National Doubles Mixtes NC à N3

S 2 & 3 BCT38 TIGNIEU JAMEYZIEU Badiévales de Tignieu Régional Doubles Mixtes NC à N2
10 du 4/3 au 10/3 S 9 & 10 BCVT38 LA TOUR DU PIN Le Tour'Badour 4ème National Doubles Equipes NC à N3

S 16 & 17 TBC38 LE TOUVET TOUV'VOLANT DOUBLE Régional Doubles Mixtes NC à N3

S 16 & 17 SSB38 SAINT SIMEON DE BRESSIEUX Tournoi Régional de Doubles Régional Doubles Mixtes NC à N3

L 24 FEDE ÉCHIROLLES 9ème journée ICN Equipes à

L 24 LIGUE VINAY 7ème journée ICR Equipes à

I 24 COMITE Voir action Comité 5ème journée Pré-Régionale Equipes à

S 23 & 24 BBAD38 BEAUREPAIRE Tournoi Basilic Régional Simples Doubles Mixtes NC à R4

13 du 25/3 au 31/3 S 30 & 31 BCV38 VOREPPE TRV 2023 National Simples Doubles Mixtes NC à N3

14 du 1/4 au 7/4 S 6 & 7 SMV38 SAINT MARTIN LE VINOUX 7e tournoi National de Double du Néron National Doubles Mixtes NC à N2

H 13 & 14 #N/A Vacances scolaire à

S 13 & 14 BCIA38 L'ISLE D'ABEAU 3ème Lilotdoubles National Doubles Mixtes NC à R4

A 10 BCG38 GRENOBLE Bonsoir Bad'ames 2 Régional Simples NC à P10

A 12 BIM38 LA MURE BIM BY NIGHT 2 National Doubles NC à R4

L 13 & 14 FEDE ÉCHIROLLES Circuit Labellisé FFBad6 à

H 20 & 21 #N/A Vacances scolaire à

A 16 BCM38 MEYLAN Meylan to night 5 Régional Doubles NC à N2

A 18 CBV38 VIENNE 2e Kill Re-Vienne en soirée Régional Doubles NC à R4

L 21 FEDE ÉCHIROLLES 10ème journée ICN Equipes à

S 20 & 21 GVB38 VILLARD BONNOT Gresifolie's National Doubles mixtes NC à N3

S 21 CBV38 VIENNE Vienne Bad Girl 2024 Régional Doubles NC à R4

A 23 BCM38 MEYLAN Meylan to night 6 Régional Mixtes NC à N2

A 23 BCIA38 L'ISLE D'ABEAU Afterwork N°5 de l'Isle d'Abeau Régional Doubles NC à R4

S 27 & 28 EB38 ÉCHIROLLES Volverines Régional Doubles Mixtes NC à N2

S 27 & 28 BDC38 MORESTEL Titi ouvrier National Doubles Mixtes NC à N3

L 4 & 5 FEDE ÉCHIROLLES PO PD ICN Equipes à

L 4 & 5 LIGUE VINAY Play-off ICR Equipes à

I 4 & 5 COMITE Voir action Comité Play-off ICD/R3 Equipes à

S 4 & 5 CARTU38 SAINT LAURENT DU PONT La Plume Cartusienne National Doubles Mixtes NC à N3
19 du 6/5 au 12/5 S 11 & 12 BCT38 TIGNIEU JAMEYZIEU Clash of Bad de Tignieu Régional Doubles Mixtes Equipes NC à N2

A 17 GAB38 GRENOBLE Tournoi de mixte National Mixtes NC à N1

L 18 & 19 FEDE ÉCHIROLLES Play-off ICN Equipes à

L 18 & 19 FEDE ÉCHIROLLES Championnat de France Vétérans Simples Doubles Mixtes à

S 25 & 26 BIM38 LA MURE BIM TEAM Naional Equipes NC à R4

S 25 & 26 MVBC38 MONTALIEU VERCIEU Tournoi de la Rosette National Doubles Mixtes NC à N1

A 29 SBC38 SASSENAGE Sassenage Afterwork #4 23/24 – Mixte Régional Mixtes P10 à N3

S 1 & 2 GAB38 GRENOBLE 5eme trophée des alpes National Simples Doubles Mixtes NC à N1

S 8 &  9 BCSAR38 SAINT ALBAN DE ROCHE Rush à St Alban National Doubles Mixtes NC à R4

A 5 BCG38 GRENOBLE Bonsoir tout le monde ensemble Régional Mixtes NC à N3
24 du 10/6 au 16/6 C 15 & 16 COMITE VOIRON Championnat Départemental Adulte Simples Doubles Mixtes NC à N1
25 du 17/6 au 23/6 S 22 & 23 BPV38 VOIRON 6 eme Tournoi National de Double National Doubles Mixtes NC à N2

A 25 BCM38 MEYLAN Meylan to night 7 Régional Mixtes NC à N2

D 29 & 30 #N/A Date dispo à

27 du 1/7 au 7/7 S 6 & 7 LFDV38 VINAY 7e Tournoi par équipe National Equipes NC à N3
28 du 8/7 au 14/7 H 13 & 14 #N/A Vacances scolaire à
29 du 15/7 au 21/7 H 20 & 21 #N/A Vacances scolaire à

30 du 22/7 au 28/7 H 27 & 28 #N/A Vacances scolaire à

Public Type Légende
Information H Vacances scolaires

L Action Fédéral/Ligue

C Action Comité

I Interclub

A AfterWork

S Tournoi Sénior

V Tournoi Vétéran

D Date dispo
Formation F Formation

Pré-Calendrier 2023-2024 Comité Isère Badminton
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36 du 4/9 au 10/9

39 du 25/9 au 1/10

35 du 28/8 au 3/9

N

O

V

E

M

B

R

E

44 du 30/10 au 5/11

45 du 6/11 au 12/11

46 du 13/11 au 19/11

47 du 20/11 au 26/11

43

O

C

T

O

B

R

E

du 23/10 au 29/10

40 du 2/10 au 8/10

42 du 16/10 au 22/10

du 9/10 au 15/1041

D

E

C

E

M

B

R

E

48 du 27/11 au 3/12

50 du 11/12 au 17/12

51 du 18/12 au 24/12

52 du 25/12 au 31/12

49 du 4/12 au 10/12

J

A

N

V

I

E

R

2 du 8/1 au 14/1

3 du 15/1 au 21/1

4 du 22/1 au 28/1

F

E

V

R

I

E

R

5 du 29/1 au 4/2

6 du 5/2 au 11/2

7 du 12/2 au 18/2

8 du 19/2 au 25/2

M

A

R

S

9 du 26/2 au 3/3

12 du 18/3 au 24/3

du 11/3 au 17/311

A

V

R

I

L

15 du 8/4 au 14/4

16 du 15/4 au 21/4

17 du 22/4 au 28/4

M

A

I

18 du 29/4 au 5/5

20 du 13/5 au 19/5

21 du 20/5 au 26/5

du 24/6 au 30/6

J

U

I

L

L

E

T

Adulte

J

U

I

N

26

22 du 27/5 au 2/6

23 du 3/6 au 9/6


